e

Deutscher Kanu-Verband

23.02.25

22.03.25

29.03.25

30.03.25

06.04.25

26.04.25

10.05.25

18.05.25

24.05.25

06.06.25

10.06.25
05.07.25

13.07.25
10.08.25
16.08.25
06.09.25
07.09.25
14.09.25
20.09.25
27.09.25

01.10.25
12.10.25

15.11.25

07.01.26

Bdhme
18:30

Aller
Béhme
lImenau
Aller

Aller
Bootshaus
Bdhme

Div. Kanale
Asnen
Béhme
Leine/Aller
Bdhme/Aller/
Weser
Béhme

Bohme

Aller

Aller

Wimme

TV Jahn Kanu Termine

Fahrtenprogramm 2025

Dorfmark - Walsrode

Info: Tim Braemer Meldeschluss: 18.02.25

Jahreshauptversammlung TV Jahn e.V. Walsrode
Gemeindehaus Am Kloster

44, Aller-Hochwasser-Rallye
Info: Tim Braemer

Hodenhagen/Rethem - Verden
Meldeschluss: 13.03.25

Walsrode - Bohme
Meldeschluss: 18.03.25

Wichmannsburg — KC Liineburg
Meldeschluss: 23.03.25

Vereinsanpaddeln
Info: Tim Braemer

Bezirksanpaddeln
Info: Tim Braemer

Hodenhagen - Rethem
Info: Birthe Kling

Rethem — Westen
Info: Birthe Kling

40 Jahre Kanuabteilung
Tag der offenen Tir

Jugendfahrt
Info: Birthe Kling

Meldeschluss: 20.04.25

Meldeschluss: 04.05.25

Walsrode - Bohme
Meldeschluss: 18.05.25

Jugendfahrt Pfingsten Emden
Info: Birthe Kling Meldeschluss: 16.03.25
Sommerfreizeit fir alle Schweden

Info: Birthe Kling

Dorfmark - Walsrode
Info: Tim Braemer

Meldeschluss: 31.01.25

Meldeschluss: 03.08.25

Brase — Hodenhagen
Info: Birthe Kling

Gepackfahrt
Info: Tim Braemer

Tetendorf — Dorfmark
Info: Jannik Baumann

Meldeschluss: 10.08.25

Walsrode - Verden - Kirchweyhe
Meldeschluss: 29.08.25

Dorfmark - Walsrode
Meldeschluss: 06.09.25

? -PK Celle
Meldeschluss: 13.09.25

Vereinsabpaddeln
Info: Tim Braemer

Bezirksabpaddeln
Info: Tim Braemer

Abgabe der Fahrtenbiicher

Hodenhagen — Rethem
Info: Birthe Kling Meldeschluss: 05.10.25

Bezirkstag Kanubezirk Lineburg in Rotenburg
Vorfahrt Lauenbriick - KW Rotenburg
Info: Tim Braemer Meldeschluss: 02.11.25

Abteilungsversammlung / Ehrungen / WFA

TV Jahn Kanu Kalender Abo DKV Termin Datenbank

Anderungen vorbehalten

:

JEAL
V7
y!-‘

ODE

&/Kwp\\%

21 km

55/30 km
15 km
21 km
23 km

16 km

15 km

ca 50 km
ca 100 km
21 km

25 km

94 km

15 km

21 km

ca. 17 km

23 km

22 km

DKV Sportprogramm

Stand 08.01.2025


https://www.tvjahn-cloud.de/index.php/apps/calendar/p/tJgQmM7GmMNkM2pJ
https://www.kanu.de/FREIZEITSPORT/Infothek-fuer-Paddler/Sportprogramm-52127.html
https://www.kanu.de/SERVICE/Termine/Termine-suchen-52067.html
https://www.tvjahn-cloud.de/remote.php/dav/public-calendars/tJgQmM7GmMNkM2pJ?export

