

## Fahrtenprogramm 2025



23.02.25	Böhme	Dorfmark - Walsrode Info: Tim Braemer	Meldeschluss: 18.02.25	21 km
22.03.25	18:30	Jahreshauptversammlung TV Jahn e.V. Walsrode Gemeindehaus Am Kloster		
29.03.25	Aller	44. Aller-Hochwasser-Rallye Info: Tim Braemer	Hodenhagen/Rethem - Verden Meldeschluss: 13.03.25	55/30 km
30.03.25	Böhme	Vereinsanpaddeln Info: Tim Braemer	Walsrode - Böhme Meldeschluss: 18.03.25	15 km
06.04.25	Ilmenau	Bezirksanpaddeln Info: Tim Braemer	Wichmannsburg – KC Lüneburg Meldeschluss: 23.03.25	21 km
26.04.25	Aller	Hodenhagen - Rethem Info: Birthe Kling	Meldeschluss: 20.04.25	23 km
10.05.25	Aller	Rethem – Westen Info: Birthe Kling	Meldeschluss: 04.05.25	16 km
18.05.25	Bootshaus	<b>40 Jahre Kanuabteilung</b> Tag der offenen Tür		
24.05.25	Böhme	Jugendfahrt Info: Birthe Kling	Walsrode - Böhme Meldeschluss: 18.05.25	15 km
06.06.25 - 10.06.25	Div. Kanäle	Jugendfahrt Pfingsten Info: Birthe Kling	Emden Meldeschluss: 16.03.25	ca 50 km
05.07.25 - 13.07.25	Åsnen	Sommerfreizeit für alle Info: Birthe Kling	Schweden Meldeschluss: 31.01.25	ca 100 km
10.08.25	Böhme	Dorfmark - Walsrode Info: Tim Braemer	Meldeschluss: 03.08.25	21 km
16.08.25	Leine/Aller	Brase – Hodenhagen Info: Birthe Kling	Meldeschluss: 10.08.25	25 km
06.09.25 - 07.09.25	Böhme/Aller/ Weser	Gepäckfahrt Info: Tim Braemer	Walsrode - Verden - Kirchweyhe Meldeschluss: 29.08.25	94 km
14.09.25	Böhme	Tetendorf – Dorfmark Info: Jannik Baumann		15 km
20.09.25	Böhme	Vereinsabpaddeln Info: Tim Braemer	Dorfmark - Walsrode Meldeschluss: 06.09.25	21 km
27.09.25	Aller	Bezirksabpaddeln Info: Tim Braemer	? - PK Celle Meldeschluss: 13.09.25	ca. 17 km
01.10.25		Abgabe der Fahrtenbücher		
12.10.25	Aller	Hodenhagen – Rethem Info: Birthe Kling	Meldeschluss: 05.10.25	23 km
15.11.25	Wümme	Bezirkstag Kanubezirk Lüneburg in Rotenburg Vorfahrt Lauenbrück - KW Rotenburg 22 Info: Tim Braemer Meldeschluss: 02.11.25		22 km
07.01.26		Abteilungsversammlung / El	hrungen / WFA	

TV Jahn Kanu Termine TV Jahn Kanu Kalender Abo DKV Termin Datenbank DKV Sportprogramm









Änderungen vorbehalten Stand 08.01.2025